様式第１号(第５条関係)

熱海市応急仮設住宅等家賃助成金交付申請書

年   月   日

 熱海市長 あて

                   住  所

申請者(世帯主) 氏  名

                   電話番号

 熱海市応急仮設住宅等家賃助成金交付要領第５条の規定により助成金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

賃貸住宅の住所

〒

賃貸住宅の名称

賃貸住宅の家賃  月額             円(管理費、共益費含む)

賃貸契約に係る

諸費用の額

                円

※礼金、仲介手数料、修繕相当費、損害保険料等の合計額（駐車場使用料、

光熱水費、自治会費、ペット飼育追加費等は除きます）

賃貸住宅へ入居す

る方の氏名(続柄)

(世帯主)

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

（添付書類）

１ り災証明書の写し

２ 賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

３ その他市長が必要と認める書類